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Periodo d'imposta 2020
INFORMATIVASUL TRATTAMENTODEIDATI PERSONALIAI SENSIDEGLIARTICOLI 13E 14DEL REGOLAMENTOUE20161679

Data di presentazione RPF

COGNOME

MONNO

NOME

I SANDRA

CODICE FISCALE

Con questa informativa l'Agenzia delle Entrate spillga come tratta i dati raccolti e quali sono i diritti riconosciuti all'interessato ai sensi del Regolamento UE 20161679,relativo alla protezio
ne delle persone fisiche con riguardo III trattamento dei dati personali e del O.Lgs. 19612003,in materia di protezione dei dati personali, cosi come modificato dal D.Lgs. 10112018.

FINALITÀ DEL TRATTAMENTO
I dati trasmessi attraverso questo modello verranno trattati dall'Agenzia delle Entrate per le finalità di liquidazione, accertamento e riscossione delle imposte e per eventuali ulteriori finalità che po-

8~tr~a~nn~0~e~s:s:e~re~p:r~ev~is_t_e_d~a~s~p~ec~if_ic~h~e_n~o_mn~e~d~il~eg~g~e~. __

~ BASE GIURIDICA
~La base giuridica del trattamento è da individuarsi nell'esercizio di pubblici poteri connessi allo svolgimento delle predette attività (liquidazione. accertamento e riscossione) di cui è investita l'A-
8genzia delle Entrate (art. 6. §1 lett. e) del Regolamento). in base a quanto previsto dalla nomnativadi settore. Il Decreto del Presidente della Repubblica del 22 luglio 1998. n. 322 stabilisce le mo
~dalità per la presentazione delle dichiarazioni relative alle imposte sui redditi. all'imposta regionale sulle attività produttive e all'imposta sul valore aggiunto. ai sensi dell'articolo 3, comma 136,
€della legge23 dicembre1996,n. 662.~--~~--------~---------------------------------------------------------------------------------------
~ CONFERIMENTODEIDATI
, I dati richiestidevonoessere fomiti obbligatoriamenteal fine di potersìavvaleredegli effetti delle disposizioniin materiadi dichiarazionedei redditi. Se i dati riguardanoanche familiari o terzi, questi ultimi dovranno
~ essere informatidal dichiarante che i loro dati sonostati comunicati all'Agenziadelle Entrate. L'omissioneelo l'indicazionenon veritiera di dati può far incorrere in sanzioni amministrativeo, in alcuni casi, penali.
~ L'indicazione del numero di telefono, del cellulare e dell'indirizzo di posta elettronica è facoltativa e consente di ricevere gratuitamente dall'Agenzia delle Entrate informazioni e aggiornamenti
1::~su scadenze, novità, adempimentie servizi offerti. Ai sensi dell'art. 9 del Regolamento(UE) 2016/679comporta il conferimentodi categorie particolari di dati personali l'utilizzo della scheda unica per la scella
~della destinazionedell'8, del 5 e del 2 per milledell'lrpef. L'effettuazionedella sceltaper la destinazionedell'ottoper milledell'lrpef è facoltativae viene richiestaai sensi dell'art. 47 della legge20 maggio 1985n. 222
~e delle successive leggi di ratifica delle intese stipulate con le confessioni religiose. L'effettuazionedella scelta per la destinazionedel cinque per mille dell'lrpef è facoltativa e viene richiesta ai sensi dell'art. 1,
o~comma 154 della legge 23 dicembre2014 n.190. L'effettuazionedella scelta per la destinazionedel due per mille a favore dei partiti politici è facoltativae viene richiestaai sensi dell'art. 12 del decrelo legge 28
~ dicembre2013, n. 149,convertilo, con modificazioni,dall'art. 1 comma l, della legge21 febbraio 2014,n.13. Anche l'inserimentodelle spese sanitarietra gli oneri deducibilio per i quali è riconosciutala detrazione
o~ d'imposta è facoltativoe richiede il conferimentodi dati particolari. Il Modello ISA costituisceparte integrantedel presentemodello ed è utilizzato per la dichiarazionedei dati rilevantiai fini della applicazionee
~dell'aggiomamento degli indici sinteticidi affidabilitàfiscaledi cui all'articolo9-bis del Decretolegge24 aprile 2017, n. 50, così comeconvertitodalla Legge21 giugno2017, n. 96.

]i PERIODODI CONSERVAZIONEDEI DATI
tI: I dati saranno conservati fino al 31 dicembre dell'undicesimo anno successivo a quello di presentazione della dichiarazione di riferimento ovvero entro il maggior termine per la definizione di

eventualiprocedimentigiurisdizionalio per risponderea richiesteda partedell'Autoritàgiudiziaria.
Per quanto riguarda i dati relativi alle scelte per la destinazione dell'otto, del cinque e del due per mille, gli stessi saranno conservati per il tempo necessario a consentire all'Agenzia delle entrate
di effettuare i controlli presso gli intermediari e/o i sostituti d'imposta che prestano assistenza fiscale circa la corretta trasmissione delle relative informazioni. Saranno, inoltre, conservati per il tern­
po necessario a consentire al destinatario della scelta e al contribuente che effettua la scelta di esercitare i propri diritti: tale periodo coincide con il termine di prescrizione ordinaria decennale che
decorredalla effettuazionedella scelta.

MODALITÀ DEL TRATTAMENTO
I dati personali saranno trattati anche con strumenti automatizzati per il tempo strettamente necessario a conseguire gli scopi per cui sono stati raccolti. L'Agenzia delle Entrate attua idonee rnisu-

UJ re per garantire che i dati forniti vengano trattati in modo adeguato e conforme alle finalità per cui vengono gestiti; l'Agenzia delle Entrate impiega idonee misure di sicurezza, organizzative, tec­
i5niche e fisiche, per tutelare le infomnazionidall'alterazione, dalla distruzione, dalla perdita, dal furto o dall'utilizzo improprio o illegittimo. Il modello può essere consegnato a soggetti inlermediari
~individuati dalla legge (centri di assistenza, associazioni di categoria e professionisti) che tratteranno i dati esclusivamente per la finalità di trasmissione del modello all'Agenzia delle Entrate. Per

~ la sola attivitàdi trasmissione,gli intermediariassumonola qualificadi "titolaredel trattamento"quandoi dati entranonella loro disponibilitàe sotto il loro diretto controllo.
w
~ CATEGORIEDI DESTINATARIDEIDATI PERSONALI
f:31 suoi dati personalinonsarannooggettodi diffusione,tuttavia, se necessariopotrannoessere comunicati:
8. ai soggetti cui la comunicazionedei dati debba essere effettuata in adempimentodi un obbligo previsto dalla legge, da un regolamentoo dalla normativacomunitaria, ovvero per adempiere ad un ordine del­
:::>WI'AutoritàGiudiziaria:
~_ ai soggetti designali dal Titolare, in qualità di Responsabili, owero alle persone autorizzate al trattamento dei dati personali che operano sotto l'autorità diretta del titolare o del responsabile:
'"~. ad altri eventualisoggetti terzi, nei casi espressamenteprevisti dalla legge, ovvero ancorase la comunicazionesi renderànecessariaper la tutela dell'Agenzia in sede giudiziaria, nel rispetto delle vigenti dispo·

Q:sizioniin materiadi protezionedei dati personali.re ~ -------------------
iilTITOLAREDEL TRATTAMENTO
~Titolare del trattamentodei dati personaliè l'Agenziadelle Entrate,consede in Roma,via Giorgionen. 106·00147.
t-rERESPONSABILEDEL TRATTAMENTO!zL'Agenzia delle Entrale si awale di Sogei Spa, in qualità di partner tecnologico alla quale è affidata la gestione del sistema infomnativodell'Anagrafe trìoutana e di SOSE Spa, in qualità di partner
~metodologiCO, alla quale è affidata l'elaborazione e l'aggiomamento degli indici sintetici di affidabilità fiscale nonché le attivilà di analisi correlate, per

~questo individualmentedesignateResponsabiledel trattamentoai sensi dell'art. 28 del Regolamento(UE)2016/679.
osRESPONSABILEDELLA PROTEZIONEDEI DATI
NiE Il dato di contattodel Responsabiledella Protezionedei Dati dell'Agenziadelle Entrateè: entrate.dpo@agenziaentrate.it
(9
-cDIRITTIDELL'INTERESSATO
~L'interessato ha il diritto, in qualunque momento, di ottenere la conferma dell'esistenza o meno dei dati fomiti attraverso la consultazione all'interno della propria area riservata,
z~area Consultazioni del sito web dell'Agenzia delle Entrate. Ha, inoltre, il diritto di chiedere, nelle forme previste dall'ordinamento, la rettifica dei dati personali inesatti e
~ l'integrazione di quelli incompleti e di esercitare di ogni altro diritto ai sensi degli articoli 18 e 20 del Regolamento laddove applicabili. Tali diritti possono essere esercitati con
S:richiesta indirizzata a: Agenzia delle Entrate, Via Giorgione n. 106 ~ 00147 Roma . indirizzo di posta elettronica: entrate.updp@agenziaentrate.it. Qualora l'Interessato ritenga che il
~trattamento sia avvenuto in modo non conforme al Regolamento e al D.Lgs. 196/2003 potrà rivolgersi al Garante per la Protezione dei Dati Personali, ai sensi dell'art. 77 del medesimo
o.~ Regolamento. Ulteriori informazioni in ordine ai suoi diritti sulla protezione dei dati personali sono reperibili sul sito web del Garante per la Protezione dei Dati Personali all'indirizzo

~www.garanteprivacy.it
rr
oCONSENSO
~L'Agenzia delle Entrate, in quanto soggetto pubblico, non deve acquisire il consensodegli interessati per trattare i loro dati personali. Gli intermediari non devono acquisire il consenso degli interessati per il
Strattamento dei dati in quanto è previsto dalla legge: mentre sono tenuti ad acquisire il consenso degli interessati sia per trattare i dati relativi a particolari oneri deducibili o per i quali è riconosciuta la
detrazione d'imposta, alla scelta dell'otto per mille, del cinque per mille e del due per mille dell'lrpef, sia per polerli comunicareall'Agenzia delle Entrale, o ad altri intermediari.Tale consensoviene manifestato

mediantela sottoscrizionedella dichiarazionenonché la fimnacon la qualesi effettua la scelta dell'ottoper milledell'lrpef, del cinqueper millee del due per milledell'lrpef.

La presente informativa viene data in via generale per tutti i titolari del trattamento sopra indicati.



Codice fiscale (')

TIPODI
DICHIARAZIONE

DATIDEL
CONTRIBUENTE

RESIDENZA
ANAGRAFICA

Da compilare
solo se variata
dal 1/112020
aUadata
di presentazione
della
dichiarazione

PISA PI 11 06 1964
Partita IVA (eventuale)decedutala tulelatola minore

6
Risefvato alliquidalore ovveroalC\I'aIofe fallmentare

01367480504

_Ione liquidazione_là giacente _ ImmoIJIl
eequeRa1I

Ceosazionea_
Periodod'1mpc6ta

giorno mese annogiorno mese anno

dal

Tipologla (via, piazza. ecc.) Indirizzo Numerocivico

Frazione Datadellavariazione
giorno mese anno

Domicllo
fiscale
dlvarsodalla
residenza

Dk:hiarazlone
preeenIaIJa per
la prima vola

ETELEFONO
SE INDIRIZZO
i'iDIPOSTA
E ELETTRONICA
~------------~Co~m~u~n~e--------------------------------------------------------------------------------ppmnw~mc~Ia~(r.Sij~Ia\)-C~Od~ce~~~u"'nue.---~FF.~~·~ne;oo~mu~nir-----­
'E DOMICILIO
'§FISCALE PI G702
~=A:L:Ol~I:Ol:n:~::o__~~P~I~S_A --------------------~~;T.~\I~~~rnw~--~~~mrnmi-----

"omune PrOVincia (-=inla) COdicecomune Fusionecomuni~DOMICILIO v -.
!<FISCALE
';'AL 01l01n021

Telefono
prefisso

Cellulare Indirizzodi posta elettronica
numero

~RESIDENTE
~ALL'ESTERO

'"E
~ DA COMPILARE
'O>SERESIDENTE
-§AlL'ESTERO
5NEL 2020
s
c
S

j-------~==~~~~~------------------------------------------------~~~~~--
~RISERVATO A CHI

PRESENTA lA
DICHIARAZIONE
PER ALTRI

EREDE
CURATORE
FALLIMENTARE
oDEll·EREDITA·.
ecc
(vedere istruzioni)

W
I
O
Li:
Ci
O::;;
w
>
iii
~-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------tlCANONE RAI
:oIMPRESE
~,~~~~~ Ti_,po_I_~~a_app__a_~ (R_6e__N_a_ta__al_axrt~ n_ti_ch_e_~~ o_~__'_~__d'_lm~~__ ~) _
NIMPEGNO AllA
oPRESENTAZIONE
S:TElEMATICA
QRiservato
gJall'incaricato
...Jw
O
w

~
~ Datadell'mpegnoWI ~ _

~VISTODI
LdCONFORMITÀ

~Riservato al C.A.F.
NO al professionista Codice fiscaledel responsabile del C.A.F. CodIce fiscale del C.A.F.

~ -------------------------------------------------------------------------------------------------~
~
Zw~,-------------------------------------------------------------- __
~~~I~~~~~ONE

~Riservato
a...alprofessionista
'ii!
W::;;
a:
O
u,
Z
O

O ~~--~--~------------------------------------------------------------------------ __(*) Da compilare per i soli modelli predisposti su fogli singoli, ovvero su moduli meccanografici a striscia continua.

Codice fiscale estero Statoesterodi residenza

tlaliana

Non residenti
CodiceStatoeotero "Schumacker"

Stato federato,provlncla.contea LocaIl~ di residenza

Indirizzo

NAZJONALJTA'

D Estera

Codice carica qorno mese

Cognome Nome Sesso

:Fjreawa;""O

Provincla(sigla)Datadi nascita Comune (o Statoestero)di nascita
qomo mese anno

COmune(ostato estero) Pnw,ncl8(SIgla) C.a.p.
RESIDENZA ANAGRAFlCA
(O SE DIVERSO)
OOMICI." FISCALE

Rappresentante Frazione,via e numerocivicoI Indirizzoestero
residenteall'estero

Telefono
prefisso numero

Datadi inizio procedura Data (Ifine procedura
giorno

COdiceflsC8JeSOCI8là O ente dochl8ranteProcedura non
ancora terminatagiorno mese anno mese anno

Codice fiscaledell'Incaricato CRSMRA61P44G702K

Soggettoche ha predispostoladichiarazione 2 Ricezioneavviso telematicocontrollo
automatizzalo dichiarazione

Ricezionealtre comunicazionitelematiche

giorno mese anno

30 09 2021 FIRMADELL'INCARICATO

Codicefiscale del professionista
FIRMADELRESPONSABILEDELC.A.F.o DELPROFESSIONISTA

Codice fiscaledel professionista

Codicefiscaleo partita IVA del soggettodiveosodel certlflcetoreche ha predispostola dichiarazionee tenuto le scritturecontabili

FIRMADELPROFESSIONISTA
SIattesta la certificazioneal sensidell'art. 36 del D.Lgs. n. 24111997
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PERIODO D'IMPOSTA 2020

CODICE FISCALE

222314

REDDITI
Familiari a carico
QUADRORA - Redditi dei terreni Mod. N.

Codice fiscaJe
(Indicare Hcodice fiscaJe dot coniuge ancheso non fiscalmente a carico)

, GLLTTR64H20H501J

N.mesl
a carico

Minore di
tre anni

Percentuale
detrazione
apel1ante

Detrazione
100%

a_monto
figli

FAMILIARI Relazione di parentela
A CARICO 'ac Coniuge
BARRARE LA CASELLA

2 PII PIII'iIO 3 Dc "CONIUGE figlioF1 "PRIMO FIGLIO
F",FIGLIO

3 F 'A DA = AL TRa FAMILIARE
D=FIGLIO CON DISABILITA

4 F A D
5 F A D
6 F A D

GLLFNC03H30G702G 12 50

7 PERCENTUALE ULTERIORE DETRAZIONE 9 NUMERO muIN AfFIX) PAEADOTI1VO
PER FAMIGLIE CON Al.MENO" FOlI ACARICODR CClNlRIJUENlE

R_o_ TloIo Reddito agrario Posoosoo Canonedi_in CuI """"""'" MJ -EQUADROA non rivalutato non rivalutato giorni % ~.vinooliatioo - n ~-...... !APo
~REOOITI RA1

,
,00 ,00 ,00

,gOEI TERRENI
Reddito dominicale RoddMoagrario Reddito fondiario'"~Esclusii terreni Imponlble irnponI:>lIe non ImponlbUe

e:all'estero da ,00 ,00 ,00
.§ includerenel
€Ouadro RL ,00 ,00 ,00
'" RA2

~I redditi
,00 ,00 ,00

, dominicale ,00 ,00 ,00E(col. l) e agrario RA3o (col. 3) ,00 ,00 ,00
~ vanno indicati

,00 ,00 ,00~::~~:/:~70':eRA4
'" ,00 ,00 ,00
'",

~
RA5

,00 ,00 ,00c:o
.2l ,00 ,00 ,00c:
8 ,00 ,00 ,00o RA61ij
N ,00 ,00 ,00N~
Ql ,00 ,00 ,00CI: RA7

,00 ,00 ,00

RAB
,00 ,00 ,00

,00 ,00 ,00

RA9
,00 ,00 ,00

,00 ,00 ,00

RA10
,00 ,00 ,00

w ,00 ,00 ,00
I ,00 ,00o ,00ii: RA11
Ci ,00 ,00 ,00O:::;

,00 ~w RA12
,00 ,00

> siii ,00 ,00 ,00Ul Uiwo ,00 ,00 ,00 Oo RA13::>

~
Ul ,00 ,00 ,00w
N ,00 ,00 ,00 ~o RA14 Il:>~ ,00 ta

,00 ,00 t::
12 .~'" ioN ,00 ,00 ,00 .,
--' RA15 .5;w Eo ,00 ,00 ,00W Q

cf- ,00 ,00 ,00 '1)..;
RA1B (CI:

f-
Z ,00 ,00 ,00w
w ,00 ,OD ,OD--' RA17--'wo ,OD ,00 ,OD..;
N ,OD ,DO ,00z RA1Bw
<!J ,OD ,OD ,OD..;
O ,DO ,DOf-

RA19 ,00zw:::; ,OD ,00 ,OD ~Ci
~

w ,OD ,OD ,DO> RA20>O ,OD ,00 ,OD Il:>
CI: ~n,
--' ,OD ,OD ,00 {5..; RA21w:::; ,OD ,OD ,ODCI:
O ,OD ,OD ,00u, RA22z
O ,DO ,00 ,ODo

RA23 Somma colonne 11, 12 e 13 TOTAU ,00 ,OD ,OD
(*) Barrare la casella se si tratta dello stesso terreno o della stessa unità immobiliare del rigo precedente.



222314

CODICEFISCALE

PERIODO D'IMPOSTA 2020

REDDITI
QUADRORB - Redditi dei fabbricati

Mod.N.

_.__;_--

QUADRORB
REDDITIDEI
FABBRICATIRBl
EALTRIDATI

SezioneI
Redditi
dei fabbricati

~o
U.
1::
<li
E
Ul
<li

i
2
8
o
1ii
::l
m
CI:

R__ 1e

non rivalutata

697,00
Utllizzo

01
gioml Poosessopercentuale

365 50

COdice
canone

C.none
di locazione

Cosi
particolari Continuazione (')

CodIce
Comune
G702

Cosi parto
IMU

Abitazione prIncIpala
non soggetta • IMI)

366,00

Stato di
emergenza

"
REoom TasaazIone ordinaria

,...._, ta
,00

Codolare sacca 21%

,00
CMoIare sacca 10%

,00

,00

AEOOn
NON

IMPON.... 16

Ab.azione principale
aoggatt. a IMU

,00
Immobli non Iocatl

,00
Rendita _la Poasaaso Codice C.none Cosi CodIce Cedolare Cosi parto
non rivalutata Utlllzzo giorni pan:entuale canone di locazione particolari Continuazione (') Comuna secca IMU

1096,00 10 365 100 00 G702" 3
RB2----------------------------------------------~~--'~~------------------7.7~~~~~~.AbitazIone principale _ principale S1ato di

aoggatt •• IMU Immobli non Iocatl non aoggatta • IMU amargenza
,OD 575,00 ,00 19

REDIlITI
IFOtrELl 13

Taoaaziona ordinaria
575,00

Casi parto
IMU

RB4 ,00
Abitazione principale
non aoggatta • IMU

,00

Stato di
en;':rgenza

Taaaazione 0_
,00

~sacca21%

,00
CadoIare sacca 10%

,00

giomi Poaoessopan:enluale

365 100

Codice
canoneUtIlIzzo

09

~secca21%

,00
Cedolare secca10%

,00

REDt>n

~18LI16

Canone
di locazione

Cosi
pariicolari Conlinuazlone (')

Stato di
~rgenza

,00

AEOOn

~IW 16

Abitazione principale
soggetta.IMU

,00
Immobli non Iocati

,00

CodIce
Comune
G702

RB5 ,00

Codice
Comune

CadoIare
sacca

Cosi parto
IMU

_catastale
non rtvakUta

Codice
canoneUtllizzo

Canone
di locazione

Cosi
particolari Continuazione (')

REDIlITI
1MPONIIIl113

Tassazione ordinaria

,00
Cedolare secca 21%

,00

giomi ~entuale
Codice
canoneUtllizzo

Cedolare secca21%
,00

Cedolare secca 10%

,00

giorni Poasaasoparoantuale

Cedolare secca 10%

,00

Utllizzo

Cedolare sacca21%
,00

Cedolare secca 10%

Poosesso
giomi percentuale

Codice
canoneUtllizzo

,00
Cedolare sacca 21 %

,00
Codice
canoneUtllizzo

Cedolare secca 10%

,00

"""""NON
IMPClNElIU 16

Abitazione principale
aoggatta.IMU

,00
Immobli non Iocati

,00

_principale
non aoggatta • IMU

,00

Stato di
~a

RB6 ,00

CadoIare
sacca

RB11
I~

oodoIare sacca 21%

Esclusi i
fabbricati
all'estero da
includere nel
Quadro RL

~
d ~ ~
~ La rendita REDIlIT1 T io ordinaria Cedolare 21% AEDOO' Abitazione principale Immobli non Iocati Abitaznon'~. 'IMI)5catastale (col. 1) aoaaz ne secca CedolareseccatO% NON soggetta.IMU ...,.,..._
:§ va indicata senza IMPOOELI ta ,00 ,00 ts ,00 .....,...._,is ,00 36,00 ,00
€::'~:~~ne ----'--D_===cat..ast=.:;::Ie:----------giom--,. -Poosesso---~--nl-ua-Ie--"Cod".,;Ice=-L----"Canone==-----;--...."Cosi=--------L-"Cod=Ice::---""CadoIa=":"'re..-JL...,:Cosi=-part:-::-.
<li non _ Utllizzo .___ canone di locazione particolari Continuazione (') Comune secca IMU

i

R_catastale
nonrival .... ta

Canone
di tocazione

Cosi
particolari Continuazione (')

Codice
Comune

Cosi parto
IMU

,00

AEOOn
NON

IMI'OHIBIU

Abitazione principale
aoggatt •• IMU

,00
ImmobiH non Iocati

,00

I~
oodoIare secca 10%

Totale irI1lOOta
cedolare secca

COdice
canone

Canone
di locazione

Cosi
particolari Continuazione (')

Abitazione principale
non aoggatta • IMU

,00

Stato di
amargenza

"

RB7 ,00

Codice
Comune

CadoIara Cosi parto
sacca IMU

,00

,00
ABlOIn
NON

IMI'OHIBIU

Abitazk>ne principale
aoggatt •• IMU

,00
ImmobHlnon Iocati

,00
Canone

di locazione
Cosi

particolari Continuazione (')

AEoom
IMPONBI.I 13

Tassazione ordinaria

,00

,00

,00
AEOOn
NON

IMI'OHIBIU

Abitazione principale
aoggatt •• IMU

,00
Immoblll non Iocati

,00

Abitazione principale
non aoggetta.IMU

,00

Stato di
~:rgenza

RB6 ,00

Codice
Comune

CadoIara Cosi parto
sacca IMU

C.none
di Iocazkme

Casi
particolari Continuazione (')

Stato di
emergenza
"

AbitazIone principale
non soggetta • IMU

,00

Stato di
amarganza

"
AEoom

IIAPONIBU '3
Tassazione ordtnaria

Codice
Comuno

Cedolare Cosi parto
secca IMURendita catastala

non rivalutata

W
I
U
ii:
Ci
O::;
w
>
~ ,00 ,00
~ RB9 T io ordinaria Cedolare secca 21% Cedolare secca 10% AEOOn _azione principale Immobii non Iocatl Abitazione principaleg ~ 13 assaz ne ~IBU 16 soggetta a IMU non soggetta a IMU

~j _L~~~-----=~~,O~O~~------~'~OO~"'--------~,O~O~~~"'--------~,O=O__-;,~--~~~,O~O~-;,,---~~~,O~O--------
NTOTALI RB10~," 575,00 ,00 ,00 :.::z''' ,00 611,00 366,00

_catastala
non rivatutata

REQOm
IMPOHIBLI 13

Tassazione 0_
,00

_catastale
nonrtvalutata

~Imposta

N
~cedolaresecca

;~::::~---------;~~~~~~,0:0:::::;::::::::~,0~0~~~~~~m;,~'~00~::::;;;;~~~::::::::~::::----------~::~~~~C--g Sezione Il Ellrem!di msjstmztgnt diimntmllp '=::"..~~~.w N. di rigo Mcd. N. Data Serie Numero e sottonumero Codice _ COdice Identillcatlvo contratto

~ Datirelativi RB21
go aicontratti/5 di locazione RB22
~:__----------~R:B:23::--------------------------------------------------------~-------------------- __
o nBarrare la casella se si traHadello stesso terreno o della stessa unità immobiliare del rigo precedente.
«
Nz
w

~
f2z
w~
O
w
>
1)
CI:
Q.

;J,
w
::!'
CI:
O
u.
Z
Ou



PERIODO D'IMPOSTA 2020

CODICE FISCALE

222314 ~I

REDDITI
QUADRORC- Redditi di lavoro dipendente
QUADROCR- Crediti d'imposta Mod, N.

.~ casIpartirari

;;
Eo
~s:
t: Periodo di lavoroi~~__~ R_C__6__(9_iO_m_i_p_e_'_iq_U_a_li_s_pe_tta__n_0_le__de_t_'az__lo_n_i) __

,;,Sezione Il
EAltri redditi
~ assimilati
t:a quelli di lavoro
~ dipendente
o:
'"

QUADRORC
REDDITI DI
LAVORO
DIPENDENTE
E ASSIMILATI

Sezione I
Redditi di
lavoro
dipendente e
assimilati

Anridati

RC1 Indeterminato/Determinato Redditi(punto1,2 e 3 CU2021) ,00lipologla ,eddito

RC2 ,00

RC3 ,00

Somme tassazione ordinaria Somme imposta sostitutiva Ritenute imposta sostitutiva Benefit Benefit a tassazione ordinariaSOMMEPER Code.
PREMIDI
RISULTATO

RC4~~E~6:~i
(compilaresolo n."oonA n """"""
nei casi previsti Tess. Ord. Tass. sosto
nelleIstruzioni) 7 ,

,00 ,00 ~O ,00 ,00

Sommeassoggettatoadimp. sosto Sommeassoggettateala... 0Id.
da assoggettarealass. ord da assoggettareadimp. sost. Eccedenza di imposla sostitutiva

Imposta sostitutiva a debito trattenuta elo versataAssanza
requlshl
9 ,00 ,00 ,00 ,00

RC1coI.3+ RC2col. 3 + RC3col.3 + RC4col.10- RC4col.11- RCScol. 1- RCScol. 2 - RCScol. 3 (riporta,eInRN1col.5)

Quota esente frontalieri auota esente dipendente
campioned'halia Quota esente pensioni

RC5, ,00) TOTALE5 ,00,00 ,00 (dicuiL.S.U,,00
Lavorodipendente I Semestre Il Semest,ePensione

RC7 Assegnodelconiuge 34086,00 Altridati aRedditi(punto4 e 5CU2021)

ace ,00
RC9 Sommaregli importida RC7a RC8;riportareIl totaleal rigoRN1col, 5 34086,00TOTALE

~Sezione III
c Ritenute IRPEF e
~ addizionali
~r8gionale
8ecomunale
oall'IRPEF
~
,~

~ ,00
~=se-z~lo-ne~l~v----------------------------~-----------------------------------------------------------------------------------------
Ritenuteperlavori RC11Ritenuteper lavortsocialmenteutili ,00

~~i:I~~~~~tj RC12 ,00

RitenuteIRPEF
(punto21delCU2021e RC4col. 13)

Ritenute
addizionaleregionale
(punto22 CU2021)

501,00 ,00

Rftenuteacconto
addizionalecomunale2020

(punto26CU2021)

Ritenutesaldo
addizionalecomunale2020

(punto27CU2021)

196,00

Ritenuteacconto
addizionalecomunale2021

(punto29 CU2021)

59,00RC10 ' 9273,00
RitenutaimpostasostitutivaR.I.T.A.

Sezione V Coc:Iice
Riduzione RC14
Pressione Fiscale

Bonus erogato Esenzioneimpatrtatimis~::Z:~no, Lavoro dipendenteCodice Trattamento erogato Esenzione ricercatori e docenti Retribuzione contrattuale

,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00
Sezione VI
Detrazione per
comparto sicurezza
e difesa ,00

RC15
Fruita tassazione ordinaria Non fruita tassazione ordinaria

,00 ,00

UJQUADRO CR
ICREDITI
OD'IMPOSTA

~SeZioneIl
::;;Primacasa CR7 Creditod'impostape' il riacquistodellaprimacasa
we canoni ,00 ,00 ,00
iiinonpercepiti CRB C,editod'impostaper canoninonpercepiti

rfJ~~==~,_~~--------------------------------------------------------------------------------------------__~,~OO~~SezioneIII
UCreditod'imposta
:Jincremento

~~;~':-:~z~~~-n-e-:I~V~--------------------------c-om-·c-e-~---~---------------N-.-m-t-.---------T-o-ta-I.-c-'~--HO--------------------Rat--a-.n-n-u-a~--~'~O~O------R-~-'-oo--p-r~--~---.-d-ich-I-ara--zlo-~~:~O--
~ CR10 Abitazione
c Credìto d'frnpcsta principale ,00 ,00 ,00
~per immobili colpiti -----'----'----,;;;;:;;:;;;;;r------------------------------------------------------.;_----------------------...:..:...:__------ _:_:..:_
(\IdalsismainAbruzzo AHri ~=e Codicefiscale N.rata Rateazione
uj CR11 immobili
~,~~~ ~----~~----~rm:~------------------------------------------------------------~,0~0 ~,O~O~~~r::~~~:~sla Anno anticipazione Tot~~~
f-,."'",m.".. ,,,,,~, CR12 ,
Z !Ondl penSIone 00 00 00 00
~:<S;ez~io~n:e"V~II---------------------------------------------------------'----------------------.;_'----------------------~'~--------~a~UOIa---~~~o------~'~--
jCreditod'imposta CR14 Spesa 2020 Residuoanno2019 Ralacredito2019 RatacradHo2018 ricevuta portrasparenza
~erogazioni cultura 1
«(CR14) e scuola
NICRt5)
Z
W

~S.S.;"o;"~.vm"'~------------------------------~'~O~O----------------------~,O~O~-- ~,O~O~
rCredrto<j"imposta
Znegoziazionee arbitratoUJ
::;; ,00 ,00 ,00
~"S;eZ"'iO~n;e"'X;-------------------------------------------------------------------------------~~--------------------~~----------------------~~
>Credito d'imposta CR17 Residuo precedente dichiarazione
è)videosorveglianza
[sS;,ez~io~n;exXII-------------------------------------------------------------------------- ~':O:O ~,O~O~

~Credito d'imposta
weuroritenuta
::;;
~sezione XII
~A~ri crediti
Od'lmpostao ,~O~O ~,O~O~ ~,~OO~ ~,O~O ~,~OO:_

Residuo precedente dichiarazione Credito anno 2020 dicuicompensatonel Mod.F24

CR9 Residuo precedente dichiarazione di cui oornpensato nel Mod. F24

Totalec,adho Rata annuale

Somma reintegrata Resktuo precedente dichiarazione Credito anno 2020 di cui compensato net Mod. F24

,00 ,00 ,00 ,00 ,00

CR15 ,
Spesa 2018 Quota ado

ricevuta per trasparenzaResiduo anno 2019

CR16 Credho anno 2020 di cui compensato nel Mod. F24Residuo precedente dichiarazione

di cui compensato nel Mod. F24

CR30 Residuo precedente dichiarazione Credito residuoCredito di cui compensato nel Mod. F24

,00 ,00 ,00 ,00
Codice

CR31 , di cui compensato nel Mod. F24 Quota credito
ricevuta per trasparenza

Importo Residuo2019 Rala2019



PERIODO D'IMPOSTA 2020

222314

CODICE FISCALE

I I 1 __ 1 ~ I

REDDITI
QUADRORE
Reddito di lavoro autonomo derivante
dall'esercizio di arti e professioni

RE1 Codiceatlività' 691010 ISA:causedi esclusione 2

Determinazione
del reddito ,00

Compensi convenzionali ONG

RE2 38344,00Compensi derivanti dall'attMtà professionale o artistica

RE3 ,00 ,00Altri proventi lordi

RE4 Plusvalenze patrimonlali ,00

ISA
RE5 Compensi non annotati nelle scritture contabiH

,00 ,00

38344,00Impatriati RE6 Totale compensi (RE2 colonna 2 + RE3 colonna 2 + RE4 + RE5 colonna 2)

N
§
o RE26 Ritenuta d'accontogj (da riportare nel quadro RN)~:------------------------------------------------------------~o
UJ

~
f­
Z
UJ
UJ
...J
...J
UJo
-c
Nz
UJo-c
i2z
UJ::;;
Ci
UJ
>
6c::o,
;;l
UJ::;;
c::
o
u,z
oo

~o
u,
1:

'"E
ClJ

'".~
g
~so
o

~~
~

UJ
Io
ii:
Cio::;;
UJ
>
Cii
ClJ
UJoo
::J
ClJ
UJ

Quote di ammortamento e spese per l'acquisto di beni di costo
unitario non superiore a euro 516,46

Commi 91 e 92 L. 208/2015

( , ,(0) 809,00

D RE8 Canoni di locazione finanziaria relativi ai beni mobili
Commi 91 e 92 L. 20812015

( t ,00) ,00

RE9 Canoni di locazione non finanziaria elo di noleggio ,00

RE10 Spese relallve agii immobili ,00

RE11 Spese per prestazioni di lavoro dipendente e asslmllato ,00

RE12 Compensi corrisposti a tarzl per prestazioni direttamente afferenti l'attività profasslonale o artistica 1498,00

RE13 Interessi passivi ,00

RE14 Consumi 979,00

Spese per prestazioni
RE15 alberghiere e per somninlstrazione

di alimenti e bevande in pubblici esercizi

Spesenon_e
analiticamente al committente

Spese_ate
anaHticamente al commtttente

Ammontare deducibile

,00 ,00 ,00

RE16
Spesea_ghiere,
anmenti 8 bevande Altre spese Ammontare dec:luci)He

Spese di rappresentanza
,00 ,00 ,00

RE17
Spese di iscrizione a master,
corsi di formazione, convegni,
congressi o a corsi di aggiornamento
professionale ,00 ,00 ,00 ,00

Spese servizi certificazione
competanze

Spese alberghiere,
alimenti e bevande Spese formazione Ammontare deducibile

RE18 Minusvalenze petrimonlall ,00

Irap 10"10 lrap personale dipendente

,00 2 ,00

IMU
RE19 Altre spese documentale (di cui ' ,00 )' 2161,00

RE20 Totale spese (sommare gli Importi da rigo RE7 a REI9) 5447,00

RE21
di cui redd~o attività

docenti e ricercatori scientifici

di cui reddito prodotto all'estero
soggetti L. 238110 art. 16

D.Lgs. 147/15

Differenza (RE6 - RE2O) ,00 32897,00
~

32897,00
s;;;

,00 O<:
~

32897,00 ~
'"c::.~

1421,00
.,
.5;
Ecc
'"<::l

,00

RE23 Reddito (o perdita) dalle attIvItiI professionali e artIatiche

RE24 Perdlle di lavoro autonomo degli esercizi precedenti

ReddIto (o perdita)
RE25 de rlporte....nel quadro RN)



PERIODO D'IMPOSTA 2020

CODICE FISCALE

222314 , , L-=---,-_;_~----,

REDDITI

QUADRO RN - Determinazione dell'lRPEF
QUADRO RV - Addizionale regionale e comunale all'lRPEF

QUADRO RN
IRPEF RN1 67924,00

No~
Q
g]
_J
UJo
UJ

~
lI:
f­
Z
UJ
UJ
:::J
wo~
5:i
UJ
('J
«
}2
z
UJ;;;
o
UJ

~
lI:
Q_

<!
UJ::;;
lI:
o
u,

i5 Monopattinie serv. moo.elet 9 ,00 Riscattoalloggi sociali iou ~ _

UJ
I
U
iL
Ci
O::;;
UJ>in
Cf)
UJ
U
U
::J
Cf)
UJ

REDDITO
COMPLESSIVO

Redditodi riferimento
per agevolazionifiscali

67924,00

CredRoper fondi comuni
Creditoart 3 d.lgs.l4712015

,00

Perdnecompensabili ReddRominimoda pertecipa- 5
concrediti di colonna2 zione in società nonoperallve

,00 ,00

RN2 366,00Deduzioneper abitazioneprincipale

RN3 4637,00Oneri deducibili

RN4 REDDITOIMPONIBILE(Indicarezero sa il risultatoè negallvo) 62921,00

RN5 IMPOSTALORDA 20468,00

Detrazione Detrazione Utterioredetrazione Detrazione

RN6 Detrazioni per per coniugea carico per figli a carico per figli a carico per altri familiaria carico
familiari a carico ,00 137,00 ,00 ,00

Detrazioneper redditi Detrazioneper redditi Detrazione per redditi assimilati Unerioredetrazione
RN7 Oetraztoni di lavorodipendente di pensione a quatti di4lavoro dipendente e atlri redditi

lavoro ,00 ,00 ,00 ,00

RN8 TOTALEDETRAZIONIPER CARICHIDI FAMIGLIAE LAVORO 137,00

Detrazionecanonidi
RN12 locazionee affitto terreni

(Sez.V del quadro RP)

cradio residoodO "",rtare
al rigo RN31001.2 Detraztone utilizzataTotaledetrazione

,00 ,00,00

RN13 Detrazioneoneri ed erogazioniliberali
Sez. I quadroRP ,00

Detrazionespese
RN14 Sez.III-Aquadro RP 8620,00

RN15 DetrazionespeseSez. III-CquadroRP 575,00(50%+ 110%di RP60)

RN16 Detrazioneoneri Sez. IVquadro RP 5067,00

RN17 DetrazioneSez.VI (quadroRPe quedroRC) ForzeArmate ,00

Detrazioneulilizzata

,00

Detrazione utilizzata

,00

Detrazione utilizzata

,00

Detrazione utilizzata

,00

,00

RN18 Residuodetrazione
Start-upperiodlod'Imposta2017

RN47. 001.l, Mcd. Redditi 2020

,00

RN19 Residuodetrazione
Start-upPeriodod'Imposta2018

RN47. 001.2,Mod.Redd~12020

,00

RN20 Residuodetrazione
Start-upPeriodid'imposta 2019

RN47. 001.3. Mcd, Redditi 2020

,00

RN21
Detrazione
investimentistart up
(Sez.VI del quadroRP)

RP80cot 6

,00

RN22 TOTALEDETRAZIONID'IMPOSTA 14399,00

RN23 Detrazionespesesan~rie per determinatepatologie ,00

Riacquistoprimacasa Reintegro anticipazioni
fondipensioniIncremento OCCt4J8Zione

RN24 Creditid'Impostache generenoresidui
,00 ,00,00

Mediazioni Negoziazk>ne e Arbitrato

,00 ,00

RN25 TOTALEALTREDETRAZIONIE CREDITID'IMPOSTA(sommadei righi RN23e RN24) ,00

6069,00

~
Cl
<!
~

~
::iE
<Ilcs
<Il
'S
Eoc

,00
<Il
Cl

RN26 IMPOSTANETTA(RNS- RN22- RN25;indicarezero se il risuttaJoè negallvo)

RN27 Creditod'impostaper altri immobili- SismaAbruzzo ,00

,00

,00

Creditoutilizzato

,00

Credito utilizzato

,00

Credito utilizzato

,00

,00 i'
,00

Credito utilizzato

,00

Credito utilizzato

,00

Creditoutilizzato

,00

RN28 CredRod'impostaper abitazioneprincipale- SismaAbruzzo

Creditid'impostapar redditiprodottiall'estero
RN29

,00 }'(di cui derivantida impostefigurellve

Importorata 2020 Totale credìto

Cultura ' ,00 ,00
RN30 Crednoimposta TotalecredHo

Scuola ,00

TotalecredHo

Videosorveglianza ,00

RN31 Crediti residuiper detrazioniincapienti (di cui ulterioredetrazioneper figli

Fondicomuni ,00 Altri credRId'Imposta

TotalecreditoImportorata 2020

CreditiRN32 d'imposta
Erogazionesportiva 3 ,00,00

Importorata2020 TotalecredHo

Bonificaambientale ' ,00 ,00

CredHoutilizzato



Codice fiscale (*) l 222314

,00

E
8
<Iio~
Eo
'Es.cs
~Determinazione RN45 IMPOSTAA DEBITO ,00
, dell'imposta RN46 IMPOSTAA CREDITO 5936,00

E--------------~--------------~--------------------------------------~----------------------------------~--------~~~~-<3 Residuidetrazioni. S1art up RPF2019RN19 ,00 Start upRPF2020RN20 ,00 S1art up RPF2021RN21 ,00
~creditid'imposta
~e deduzioni Spese sanitarie RN23 ,00 casa RN24.col. 1 ,00 Occup.RN24.col. 2 ,00

~ FondiPensoRN24,col.3 ,00 MediaZioniRN24,col. 4 ,00 Albitrato RN24,col. 5 ,00
'gg RN47 SismaAbruzzoRN28 ,00 CulturaRN30 ,00 Scuola RN30 ,00

~ Vid8080lVeglianzaRN30 ,00 Deduz.start up RPF2019 ,00 DeduI.start up RPF2020 ,00

~ Ceduz.start up RPF2021 ,00 Restituzionesomme RP33 ,00 Ceduz.Erogaz.LiberaliRPF2020 ,00

~ Deduz.Erogaz.LiberaliRPF202138 ,00 Erog.sportiveRPF2021 ,00 BonWIcaambientaleRPF2021 ,00

! ~~~Ia~t.~R~P~F~~2O~e~~__._mob__ .__ 4_' ~------~,~0~0-----RI_~ __tto_~_~~_·~__Ia_I_IR_P_F_2_02_1~--------------~,0~0~Ced--UZ--.E-rogaz~_._L_~__ I_iR_P_F_20_1_9__ ~------------~,0~0~

RN50 Abitazioneprincipalesoggetta a IMU' ,00 Fondiarinon Imponibili2 611,00 di cui Immobiliall'estero' ,00Altri dati

dicuiritenutesospese IRPEF
e imposta sostitutiva RI. T.A. di cui a~reritenutesuMe di cui ritenuteart. 5 non utilizzate

RN33 RITENUTETOTALI 10694,00,00 ,00

RN34 DIFFERENZA(se tale importoè negativoindicare l'Importoprecedutodal segnomeno) -4625,00

RN35 Creditid'impostaper le impresee I lavoratoriautonomi ,00

RN36 ECCEDENZAD'IMPOSTARISULTANTE
DALLAPRECEDENTEDICHIARAZIONE

di cui creditoQuadro I 73012020

,00 6311,00

RN37 ECCEDENZAD'IMPOSTARISULTANTEDALLAPRECEDENTE
DICHIARAZIONECOMPENSATANELMOD. F24 5000,00

RN38 ACCONTI,
di cuiaccortli soepesI di CUI r8C\4)ero

in1>Osfa sos1Kutiva di cui acconti ceduti di cUi fUOriuschlreglf1l8 al cUi creaRo riVersato
di vantaggio o regime forfetario daatti di r~

,00 ,00 ,00 ,00,00 ,00

RN39 Restituzionebonus Bonus incapienti Bonus famiglia,00 ,00

RN41 Importi rimborsatidal
sostitutoo già fruiti

Ulterioredetrazioneper figli RestituzioneBonusvacanzeDetrazionecanoni locazione

,00 ,00 ,00

73012021
Irpel da tranenera o
da rimborsaterisuRante

RN42 da 73012021
Trattenutodal sostituto Rimborsato

,00 ,00

BONUSIRPEF
Bonusspettante Bonusfruibile

In dichiarazione Bonusda restituire

RN43
,00 ,00 ,00

Trattamentospetlante Trattamento riconosciuto
In dichiarazione

Restnuzionetratlamento
nonspet1enteTRATTAMENTO

INTEGRATIVO ,00 ,00 ,00

di cui exit-tax rateizzata(QuadroTR) ,00

Acconto2021
RN61 Ricalcoloreddito

Casiperticolari Reddijocomplessivo Impostanetta Differenza

,00 ,00 ,00

RN62 Accontodovuto Primo acconto 1 ,00 Secondoo unico acconto 2 ,00

QUADRORV
ADDIZIONALE RV1 REDDITOIMPONIBILE
REGIONALE
E COMUNALE ALL'IRPEF

N
§
~cv RV7 ADDIZIONALEREGIONALEALL'IRPEFA DEBITO 488 ,00
...JUJo ~R~V~8~~AD~D~IZ~IO~N~A~L~E~R~E~G~IO~N~AL~E~AL~L~'I~R~PE~F~A~C~R~E~D~IT~O~ ~----------------,_--~,~OO~
~SeZione Il.A~R:..:V_:9:.__AL__IQ_U_O_T_A_D_E_L_L_'A_D_D_IZ_IO_N_A_L_E_C_O_M_U_NA__L_E_D_E_L_IB_E_R_A_TA__D_A_L_C_O_M_U_N_E ,-_AI_iq:_u_ot_e_pe_r_s_ca_:g_"on__i '~X:_-; ~-:--:-_
§Addizionale :..:R:..:V_;1~O:_AD=D""IZ=Ic::O""N,.,.A'"'LE=_CO=:-:M::-:U""NAL=E=_A""L,.,L""IR=P=E==F"'DO=V"'UT=A====""""=Ag~fN__OI_az_io_n_i 4_0_1__,0_0
UJcomunale ADDIZIONALECOMUNALEALL'IRPEFTRATTENUTAO VERSATA
~all'IRPEF
UJo
«
NzUJ

'"«~zUJ::;;
CiUJ
>>O
CI:o..
;i
~ RV15 ADDIZIONALECOMUNALEALL'IRPEFA DEBITO 2 O 5 ,00
a:
O RV16 ADDIZIONALECOMUNALEALL'IRPEFA CREDITO ,00
~-S-ez-i-o-n-e-II--B--~~~~~~~~~~~~~~~AI~iqu~m~e~~~~--------------------------A-~--~~----oo-m-u-~--e--------------------------------------~---

UAcconto Agevolazioni Imponibile per Aliquota Accontodovuto 2021trattenutadal ~~~i=~~Oi~~e;:'~~)
addizionale scaglioni datoredi lavoro
comunale
all'IRPEF2021 RV17 62921,00 a X 4

UJSezione I
GAddizionale
~regionale
oall'IRPEF
::;;
UJ
>
CiicnUJ
O
O
:::Jcn
UJ

62921,00

RV2 ADDIZIONALEREGIONALEALL'IRPEFDOVUTA Casi particolariaddizionaleregionale 989,00

ADDIZIONALEREGIONALEALL'IRPEFTRATTENUTAO VERSATA
RV3 501,00(di cui sospesa00 )(di cui altre tratlenute 00

RV4
ECCEDENZADIADDIZIONALEREGIONALEALL'IRPEFRISULTANTE

DALLAPRECEDENTEDICHIARAZIONE (RX2col. 5Mod. RPF2020)

Cod.Regione

17

di cui creditoda Quadro I 730/2020

00 187,00

RV5 ECCEDENZADIADDIZIONALEREGIONALEALL'IRPEFRISULTANTEDALLAPRECEDENTEDICHIARAZIONECOMPENSATANELMOD. F24 187,00

730/2021
RV6 Add~~ regionale Irpel

da trattenere o da rimborsare
risultanteda 73G'2021

Tret1enutodal sostituto Rimborsato

,00 ,00

RV11
RCeRL' 196 00 73012020o F24 00

a~retrattenute ' 00 (di cui sospesa s 00 ) 196,00

RV12
ECCEDENZADI ADDIZIONALECOMUNALEALL'IRPEFRISULTANTE

DALLAPRECEDENTEDICHIARAZIONE (RX3col. 5Mod. REDDITI2020)

Cod.comune di cui creditoda Quadro I 73012020

'G702 00 104,00

RV13 ECCEDENZADIADDIZIONALECOMUNALEALL'IRPEFRISULTANTEDALLAPRECEDENTEDICHIARAZIONECOMPENSATANELMOD. F24 104,00

73012021

RV14

Addizionalecomunale Irpef
da trattenereo da rimborsare
risu~anteda 73012021

Tratlenutodal sostituto Rimborsato

,00 ,00

Accontodaversare

120,00 59,00 61,00,00



PERIODO D'IMPOSTA 2020

CODICE FISCALE

222314 I .. I ~. I ~. - I· ...1'-' I~ '''''-I

...... FISICHE
2021c.a;enzia t:,\

Ilo..: ntrate~~

REDDITI
QUADRORP- Oneri e spese

Mod. N.

SpesepatOlogleesanI! SpesesaMarie comprensive
sostenuteda familiari di franchigiaeuro 129,11

,00 ,00
QUADRO RP RP1 S ila"ONERI pesesan e
E SPESE

ELe spese
8mediche vanno
criindicste
~ interamente
E senza sottrarre
.2/8 franchigia
~ di euro 129,Il
t:

'"~Per l'elenco
~ dei codici spesa
, consultare
Eia Tabella nelle
(3 istruzioni
u,

~
E
rJ)

'""8'g ,O_O ,O_O ,_OO ,O_O ,O_O ,_OO ,_O_O__

2Sezione Il RP21 Contributiprevidenzlalied assistenziali 4637,00
gSpese e oneri
Bper i quali
~spetta
'ffi la deduzione
&!dal reddito
complessivo

Sezione I
Spese per le
quali spetta la
detrazione
d'imposta del
19%, del 26%,
del 30%,del 35%
e del 90%

UJ
Io
iI:o
O::;
UJ
>(ij
o:
UJoo:::>
rJ)

UJ

RP2 Spesesanilar1eper familiarinon a caricoaffettida patologieesenti ,00

RP3 Spesesanitarieper personecon disabilità ,00

RP4 Speseveicoli per personecon disabilità ,00

RP5 ,00Speseper l'acquistodi cani guide

RP6 ,00Spese sanitario rateizzate in pr"'_nza

RP7 Interessimutui Ipotecariacquistoabitazione principale ,00

RP8 Altre spese Codice spesa ,00

RP9 Altre spese CodIce spesa ,00

RP10 Altre spese Codice spesa ,00

RP11 Altre spese CodIce spesa ,00

RP12 Altre spese Codice spesa ,00

RP13 A~respese Codice spesa ,00

giorno
Oatastipula leaslng

mese anno
Importocanonedi leasing Prezzodi ris::attoNumeroanno

RP14 Speseper canonidi leaslng ,00 ,00

Totale Ratolzzazioni :~;:,
spesa oucui speoa righi RP1'da noncommisurare

RP15 determinare RP2 e RP3 al reddno
la detrazione

Totaia spese con
detrazione al 19%
da commisurare

al reddito

Totalespese
con detrazione 90%

Totale speoe coo
detrazione al 26%
da non commisurare

al reddito

Toiale spese oon
datrazione al 26% Totalespese Totalespese
da oommlsurare con detrazione30".. con detrazione35%

al redd"o

RP22 Assegnoal coniuge
Codice fiscaledel coniuge

,00

RP23 Contributiper addettiai servizidomesticie familiari ,00

RP24 Erogazioniliberali a favore dllst~uzlonl religiose ,00

RP25 Spesemedichee di assistenzeper personecon disabilità ,00

R P26 Altri oneri e spese deducibili Codice ,00
SoggettonscaJmente

a caricodi altri CONTRIBUTIPERPREVIDENZACOMPLEMENTARE
Dedottidal sostituto Non dedottidal sostituto

RP27 Deducibilitàordinaria ,00 ,00

R P28 Lavorato" di primaoccupazione ,00 ,00

RP29 Fondi in squilibriofinanziario ,00 ,00

RP30 Familiaria carico ,00 ,00
Datastipula locazione
giorno mese anno Totale importodeducibile

,00

Spesaacquisto/costruzione Interessi

,00 ,00

RP33 Restituzionesomme
al soggettoerogatore

Sommerestitu~enell'anno TotaleResiduoanno precedente

,00 ,00 ,00

QuoIa
RP34lnvestimonto

In star! up

Codice flscaJe Importoresiduo RPF2019

,00I
a Totale importo IRPF2021

,00 ,00

Importo ImportoresiduoRPF2020

,00

ImportoresiduoRPF2018

,00

Deduzionepropna ToIaIe ",-,o rigo RPF2021
(col. 1 + col. 2)

, 1 e 9 5929,00 593,00 t t

8 3673,00 367,00

6 50916,00 5092,00

5 33436,00 3344,00

4 11561,00 1156,00

4 39279,00 3928,00

5 9490,00 949,00

,00 Rata ,00 Rata ,0070% 75%

,00 Rata 127,00 Rala ,0090% 110%

,00 Cetraz. , ,00 Cetraz. 5
,0070% 75%

,00 Detraz. s
114,00 Oetraz. io

,0090% t10%

1
1

17011,00 ::

,00 Ra~!:,:U8'

8506,00 0::. 3

Oetraz. 8

,00 BonusVerde



Codice fiscale (*) _j
Sezione III B N. d'ordine Condominio Codice comune T/U Sez. urbJcomune

RP51 immobHe catasto Foglio
Dati catastali , 1 2 Xidentificativi
degli immobili e altri N. d'ordine Condominio Codice cornooe T/U Sez. urbJcomune
dali per fruire della RP52 immobile catasto Foglio
detrazione t 2 2 X

222314 Mod. N.

Particetla Stt>altemo

Particella Stt>altemo

CONDUTTORE (estremi registrazione contrano) CodIce ldentlfioetivo del contrane
N. d'on:line
Immobile Condominio Numero e sottonumero Cod. Ufficio

Ag. EntrateData Serie

Altri dati
RP53

DOMANDA ACCATASTAMENTO

Data Numaro Provincia Uff.
Agenzia Entrate

Sezione IIIC
~'t~:~F:;:t~er Pace contributiva o colonnine per la ricarica
la detrazione del 50%
e del 110% RP56

,~~~ -=,o~o ~,~oo~ ~,o~o~ ~ _
~Sezione V
iL
o~etr~.zi~:>niper
OlnqUlhnl con con­
~tra"o di locazione
UJ
>
Ul
rn
UJ
O RP73 Detrazione affitto terreni agricoli al giovani ,00
~:~s-e~zi~o-ne~V~I----~~~_:~==~_:~_:_:~~~~::~~~-'ce--fl-scal--e----------------------------C-od-i-ce--ide--n~-·fl-ca--tiv-O-O--Id-en-t-ffi-·ca-~-·-o-e-~-e-r-o----------------------------~~-

wAllre detrazioni
N
§
Q
'"N
-'
UJ
O
UJ
!;;:
([§ RP82 Mantenimento dei cani guida (Barrare la casella)

w RP83 Altre detrazionij,~~~~--~~~--------------------------------------------------------------------------------------------------~---~SezioneVII
~ Ulteriori dati
N
Z
UJ

~
f2 RP91 Redditi prodotti Campione d'Italia
Z~~~~~~~==~Tm;I~·;~;';~~~~-=I~~~.~U--------~~==~~----~m.=~~~------------~---,~~~~~~
~QUADRO Le ce:,::.~ raddHIdiversi (21%)
oCEDOLARE

~~5~é:
OLOCAZIONI
([
o..
_JOeterminazione
<della
~ cedolaresecca
([
O
IL
Z8, ~,~00~ ___

E
8
~~
E

j
1::

i

Acconto cedolare
secca 2021 LC2

Codice fiscale

Codice Anno Spesa sostenuta

,00

Codice Anno Spesa attribuita

,00

N. Rata Spesa arredo Immobile

4 7986,00

N. Rata Spesa arredo Immobile

4 2677,00
Meno di Spesa sostenuta nel 201635anni

,00

N. Rata Importo IVA pagata

Importo rata

,00

Importo rata
Colonnine per la ricarica

,00

Importo rata

799,00
RP57 Spesa arredo Immobili ri~rutturati

Importo rata

268,00

Importo rata
RP58 Spesa arrado immobili giovani coppie

,00

Importo rata
RP59 IVA per acquisto abitazione classe energetica A o B

,00 ,00

Rata 50% Rata 110%

RP65 TOTALE RATE

Ra1a50%

,00

Rata 80%

,00

Ra1a50%

,00

Ra1a80%

Rata 65% Ra1a70%

,00

Ra1a110%

,00

Ra1a 70%

,00

Ra1a110%

,00

TIpoiogia N. digiomi

N.di gioml

Ra1a75%Rala550/0

7796,00 ,00,00

Ra1a85% Rata 900/0

,00 ,00
Ra1a75%Ra1a55% Rata 65%

5067,00 ,00,00
RP66 TOTALE DETRAZIONE

Rata 85% Rata 90%

Percentuale
RP71 Inquilini di alloggi adibiti ad abitazione principale

Percentuale
RP72 Lavoratori dipendenti che trasferiscono la residenza per motivi di lavoro

RP80 Inva&timenti
atartup Ammontare investimento Codice Ammontare detrazione I s Totale detrazione

,00

Tipologia Investimento

,00 ,00

Decadenza S1ar1 up
Racupero detrazklne

di cui interessi su detrazione fruita Detrazione fruita Eccedenza di detrazione

,00 ,00 ,00

RP90 Redditi prodotti in euro campione d'Italia

Codice
,

,00

Codice Importo

,00

Impor1o Importo Impor1o Importo

,00 ,00 ,00 ,00
Tmale Impos1a RitenuteCU Differenza Eccedenza dichiarazione "'"complessiva locazioni brevi precedente '"c.;,

,00 ,00 ,00 ,00 ~
<Il

Cedolare secca risunante da 73012021 ~
I~aadebilo

O
Acconti sospesi Trattenuta dal sostituto Ri_'0 da 73012021 C,,)

,00 ,00 ,00 ,00

,00 ,00

LC1
Eccedenza

compensala Mod. F24

,00 ,00

Acconti versati

Imposta a credito

Primo acconto ,00 Secondo o unico acconto ,00
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~enZia f'~
4.: ntrate ....~

PERIODO D'IMPOSTA 2020

222314

CODICE FISCALE

Il .....I ......I ...... I - ~ ,,~

REDDITI
QUADRORP- Oneri e spese

Mod.N.

QUADRORP
ONERI
E SPESE

RP1 Spese sanitarie

spese paìOkìg,eesenti Spese santtane comprensive
sostenute da familiari di franchigia euro 129,l l

,00 2 ,00

SezioneI
Spese per le RP3 Spese sanitarie per persone con disabilità ,00

d~~~i~~~a la RP4 Spese veicoli per persone con disabilnà ,00~~~:~~~2~~"RP5 Spese per racquisto di cani guida ,00
deI30%,deI35% RP6 Spesesannarierateizzateinprecedenza ,00
e del 90% ~~~::::::::~::::::~~::----------------------------------------------------------------------------------------~~

RP7 Interessi mutullpotacari acquisto abitazione principale ,00

ELe spese RP8 Mre spese Codice spesa ,00
8medkhevanno ~~~~~==~--------------------------------------------------------------------------~--,-------~--------------~­
ai indicate RP9 Mre spese Codice spesa ,00
~ interamente
E senza sottrarre RP1OMre spese Codice spesa ,00
.2/a franchigia Codice spesa
~ di euro 129,11 RP11Mre spese ,00

1ii RP12Mre spese CodIce spesa ,00
~ Per l'elenco RP13 A&6 Codice spesa 003:dei codici spesa ~,re spese ,
, consultare Dati stipula I88SIng Numeroanno ilJ1lOrtocanonedi leasingE la Tabella nelle giorno mese anno
oistruzioni
u,~
'"E
Cf)

'"8'g ,~O~O ~,O~O~ ~,O~O ~,_OO ~,O~O ~ ~ _

2Sezione Il
8Spese e oneri
2per iquali
~spetta
'iijladeduzione
&!dalreddito
complessivo

UJ
Io
Li:
Cio:::;;
UJ
>
iii
Cf)
UJoo
::J
Cf)
UJ

No~
~
_J Importo residuo RPF 201a
UJ
o ~
UJ

~ RP36 =':~vore Deduzione ricevuta Deduzione propria Totale~o:~.~\F2021 Importo residuo RPF 2020 Importo residuo RPF 2019

~ delleOnlus, OVe APS ,DO ,00 ,OD ,OD ,00

~ RP39 TOTALE ONERI E SPESE DEDUCIBILI ,OD
~i-S-e-z-io-n-e-I-II-A--~~~--------------------------------------------------------------------------------------------------------------~~-

..: Importo spesa Importo rata ~;,,=:"
~Speseper
winterventi
~di recupero
O del patri mania
~e~ilizia.
wm1sure
~ antisismichee
~bonus verde.
>bonus facciate
6e superbonus
rr
Cl.

;;;J
UJ:::;;
o::
O
u,z
Oo

RP2 Spese sanitarie per famlHari non a carico affetti da petologia esenti ,00

Prezzo di riscatto

RP14 Spese per canoni dlleasing ,OD ,OD
Rat' . I Totale spesa con

Totale e;;1 detrazioneal19%
RP15=:..~~ e RP3 'da ""::I=urare

Totale spesecon
detrazione 8119%
da commisurare

alredd~o

Totale spese
con detrazione 90%

Totalespese con
de1razioneal 26%

da noncommisurare
al reddito

Totale spesa con
de1razioneal 26% Totale spese Totale spese
da commtsurare condetrazione30% con detrazione35%

al reddito
la detrazk>Me

RP21Contributi previdenziali ed assistenziali

,DO ,OD

,OD

,DO

,OD

,00

,DO

,00

RP22 Assegno al coniuge
Codice fiscale del coniuge

RP23 Contributi per addetti al servizi domestici e familiari

RP24 Erogazioni liberali a favore di istnuzlonl religiose

RP25 Spese mediche e di assistenza per persone con disabilità

RP26Mri oneri e spese deducibili Codice
Soggetto flSC8lmenle

a carico di altri CONTRIBUTI PER PREVIDENZA COMPLEMENTARE
Dedotti dal sostituto Non dedotti dal sosmuto

RP27 Deducibilità ordinaria ,OD ,DO

RP28 Lavoratori di prima occupazione ,OD ,OD

RP29 Fondi in squilibrio finanziario ,00 ,OD

RP30 Familiari a carico ,DO ,OD
Data stipula locazione
giomo mese anno Totale importo deducibile

,DO

Spesa acquisto/costruzione Interessi

,OD ,OD

RP33 Restituzione somme
al soggetto erogatore

Somme restitune nell'anno TotaleResiduo anno precedente

,00 ,OD ,OD

a.-
RP34 investimento

in start up

Codiceflscale Importo residuo RPF 2019

,00I
a Totale importo IRPF 2021

,DO ,DO

Importo Importo residuo RPF 2020

,DO

RP41 9828,00 983,00

1535,00 154,00

1273,00 127,00

4452,00 445,00

,OD ,DO

,00 ,DO

,OD ,OD

,00 Rala
75%

,00 Rala
110%

,00 Detraz. 5
75%

,00
Detraz. to
110% ,00

RP42
RP43 1
RP44 2
RP45
RP46
RP47

RP48
Rala

,OD Rata
,OD RaIa

,OD Rala
TOTALE 36% 50% 65% 70%
RATE Rata ,00 Rata ,00 ~::"S8 ,00 Rata

80% 85% 90%
Detraz. ,

,00 Detraz. ,00 Detraz. a
,DO Detraz. ,

TOTALE 36% 50% 65% 70%
DETRAZIONEDetraz. ,00 Detraz. r Detraz. 8

,DO Detraz. 9
80% 85% ,DO Bonus Verde 90%

,00

,OD

RP49 ,00



Codice fiscale (*) l _ Mod. N.222314

SuIla"ornoSezione III B N. d'ordine Condominio Codice comuneimmobife T/U
Dati catastali RP51 ,
identificativi
degli immobili e altri N. d'ordine Condominiodali per fruire della immobUe Codice comune T/U
detrazione RP52

sez. urb.lcomOO8
catasto Foglio PartlceUa

Sez. urb)comune
catasto Foglio Particella Sl.blllemo

CONDUTTORE(estremiregistrazionecontrano) Codice identificativo delcontrano
N. d'ordine
immobite Condominio Numero e sottonumero Cod. Ufficio

Ag. EntrateData Serie

Altri dati
RP53 DOMANDAACCATASTAMENTO

Data Provincia urr.
AgenziaEntrateNumero

Sezione III C
~It~~r::::aer Pace contributiva o colonnine per la ricarica
la detrazione del 50°,.,
e d"110% RP56

WI~~~~ ~'O_O ~,~OO ~,O_O ~ ___

OSezione V

~Detrazioni per
oinqUilinl con con­
~tratto di locazione
w
>iiicnw
O RP73 Detrazioneaffitto terreni agricoliai giovani ,00
~~s-eZ~i-o-ne~V~I----~~~------------------:_--~:_-Cod--I-ce--fl~---e---------------------------Cod---ice--l-de-n-t-Ifi-ca-t-Iv-O-O-i-de-n-t-Ifl-ca-ti-V-o-e-s-~-ro----------------------------~~--

wAltre detrazioni
No~
~
-'w
O
w

~
~ RP82 Mantenimentodei cani guide (Barrarela casella)
wj!~~__~__~R~P~8~3:_AH__~__de_t_ru__io_ni c_~__c_e_' ~,O~O~

~Sezione VII
~Ulterioridali

~w
:i
f2 RP91 Redditi prodottiCampioned'Italia ,00 ,00 ,00 ,00
~-Q-U-A-D~R-O--L~C--~~~--~~T~~~~i~~~~~--~~~--~~~~~w~------------~To~m~~~~~~~~--------~R~n~en~~ ..e~c~u~~~---------D-m-e-re-~----~~---;Eo.~~~~~~~·~a~raz~io~~;---
~CEDOLARE cedolaresecca reddlldivorai(21%) complessiva locazionibrevi precedente

~;~fét ,00 ,00 ,00 ,00 ,00
OLOCAlIONI Cedolareseccarisultanteda 73012021
o:o..
_jDeterminazione
«delta
~CedOlare secca
o:
O
LI..
Z8 ~,0~0~ ___

Acconto cedolare
secca2021 LC2

~cefiscaie

CodIce Anno Spesas~uta

,00

~ce Anno Spesaattribuita

,00

N. Rata Spesaarredo immobile

3 833,00

N. Rata SpesaamsdoImmobile

,00
Meno di Spesasostenutanel 2016
35 anni

,00

N. Rata ImportoIVApagata

,00

Rata50"10

,00

Importo rata

,00

Importo rata

,00

Importo rata

83,00

Importo rata

,00

Importo rata

,00

Importo rata

,00

Rata 110"10

,00--3194,00

784,00

,00

,00

Rsta75%

,00

Rsta75%

,00

Colonnineper la "carica

RP57 Spesa arredoimmobili ristrutturati

RP58 Spesaarredo immobiligiovanicoppie

RP59 IVA per acquistoabitazioneclasseenergeticaA aB

RP65 TOTALERATE

Rsta5O% Rata 55%

,00

Rsm8O% Rsta85%

,00

Rata 50% Rsta55%

,00

Rsm8O% Rsm85%

Rsta65% Rata 70%

,00

Rata110%

,00

Rata 70%

,00

Rata 110%

,00

Tlpologia N.di giomi

N. di g10ml Perosntuaie

,00 ,00

Rsm90%

,00,00

Rata 65%

,00 ,00
RP66 TOTALEDETRAZIONE Rsm90%

Perosntuale
RP71 Inquilinidi alloggiadibiti ad abitazioneprincipale

RP72 Lavoratoridipendentiche trasferisconola residenza per motivi di lavoro

RP80 InvestlrTl8l1i
startup Ammontare investimento ccesce Ammontaredetrulone '6 Totale detruione

,00

T!>ologlaInvestimento

,00 ,00

DecedenzaStart up
Recuperodetrazione

di cullnte~1 su detrulone fruita Detruione fruita Eccedenzadi detruione

,00 ,00 ,00

Codice Importo

RP90 Redditiprodotti in euro Campioned'Italia ,00

IrJ'4)OIIo IrJ'4)OIIo Importo Importo

,00

Imposta a debito

LC1
Eccedenza

compensata Mcd. F24

,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00
Acconti versati Acconti sospesi Trattenuta dai sostituto Rimborsato da 730/2021

IfJl)OSta a credilo

Primo acconto ,00 Secondo o unicoacconto ,00



PERIODO D'IMPOSTA 2020

CODICE FISCALE

222314

REDDITI
QUADRORS
Prospetti comuni ai quadri
RA, RD, RE, RF, RG, RH, LM e prospetti vari Mod.N.

RSl Quadro di riferimento
Plusvalenzee RS2 Importocomplessivoda raleizzareai sensidegliarticoli86, comma4
:~r::vvenienzeRS3 Quota costante degli importi di cui al rigo RS2

RS4 Importo complessivo da rateizzare ai sensi dell'art. 88, comma 3, lell. b), del Tuir

,00

,00

e 88,comma 2 ,00

,00

,00

RS5 Quota costante dell'importo di cui al rigo RS4 ,00

Imputazione
Quotadi partecipazionedei reddito Codice flscaie

dell'impresa
familiare %RS6

Eo QuotareddiloesentedaZFU Quotadalleritenuted'acconto di cuinonutilizzate ACEos~ ,00 ,00 ,00 ,00§
o

1 %t:

i RS7

'" ,00 ,00 ,00 ,00

~~~~d:~;:~~:,:. ECCedenza201g ECCedenza 201 6 Ecceaenza 2017 ECC8denza 2018

ca:nell'anno ex ,00 ,00 ,00 ,00
~ e~n~ri~u.nti

RS8 Lavorocumlnlml8
"Olfuoriusciti autonomo
-§dal regime
5di vantaggio
2
c:

Eccedenza 20188 Eccedenza 2015 Eccedenza 2016 Eccedenza 2017
o
1ii::: ,00 ,00 ,00 ,00
'ffi RS9Q) Impresaa:

Quotadi redclto

,00

,00

ECCedenza 261 9

,00

Perditer1><>lIabili
senza limiti di tempo

,00
Eccedenza 2019

,00

Perditer1>oftabjil
sanza limiti di tempo

,00
Perdita di lavoro
autonomo (art. 36
c. 27, DL 223/2006)
~~I~,~~;;:ensat. RSll PERDITE RIPORTABILI SENZA LIMITI DI TEMPO

,00
Perdite d'impresa
non compensate

PerdHed'i..."....

w
I
U
iL
8 RS13 PERDITE UTILIZZABILI IN MISURA PIENA
::; (ART. 84, COMMA 2) (dicui relativeal presenteperiodo~ ,~O~O~) ~,~OO~

~ Utilidistribuiti DATIDELSOGGETIORESIDENTEEDELL'IMPRESAESTERAPARTECIPATA
8~:t~~rese
iÈ partecipate
we crediti
(\id'imposta
~ per le imposte
;:'pagate
~all'estero
cv
...J
W
Cl
W
!;(
a:
!z
w
w
...J
...J
Wo
«
~ ~ ~ ~ ~ ~~~----------------------------~----------------~--------------~~--------------~=---------------~~
«
~z
w::;
esw>>
O
a:
(L

<i
w
::;
a:
O
u,z
Oo

PERDITE UTILIZZABILI
RS12 IN MISURA LIMITATA (dicui reiativeal presenteperiodo ,00 ) ,00

Trasparenza Codice fiscaie Denominazione dell'impresa estera partecipata
Soggello

non residente Utili distribuiti

RS2l ,00

CREDITI PER LE IMPOSTE PAGATE ALL'ESTERO
C'edHId'inp>s!a

SugHutBldlstrlbulti Saldo finaleSaldo iniziale Imposta dovuta Sulredditi

,00 ,00 po ,00 ,00

RS22 ,00
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Codice fiscale (.) _ ..... , v..., .... Mod. N. (.)

Prospetto
dei crediti RS48 Ammontare complessivo delle svalutazioni dirette e degli accantonamenti

risultanti al termine dell'esercizio precedente
,00 .00

Valoredi bilancio Valorefiscale

RS49 Perdite dell'esercizio ,00 ,00

RS50 Differenza .00 ,00

RS51 Svalutazioni e accantonamenti dell'esercizio ,00 ,00

RS52 Ammontare complessivo delle svalutazioni dirette e degli accantonamenti
risultanti a fine esercizio .00 ,00

RS53 Valore dei crediti risultanti in bilancio
,00 ,00

Dati di
bilancio

§
o
Il.
t
'"Eo:
'""8'
oc:
2
c:
8
o

~
af
"rr

RS97 Immobilizzazioni immateriali ,00

RS98 Immobilizzazioni materiali ,00 ,00Fondoammortamentobenimateriali

RS99 Immobilizzazioni finanziarie ,00

RS100 Rimanenze di materie prime, sussidarie e di consumo, in corso di lavorazione, prodotti finiti ,00

RS101 Crediti verso clienti compresi nell'attivo circolante ,00

RS102 Altri crediti compresi nell'attivo circolante ,00

RS103 Attività finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni ,00

RS104 Disponibilità liquide ,00

RS105 Ratei e risconti attivi ,00

RS106 Totale attivo ,00

RS107 Patrimonio netto Saldoiniziale ,00 ,00

RS108 Fondi per rischi e oneri ,00

RS109 Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato ,00

RS110 Debiti verso banche e altri finanziatori esigibili entro l'esercizio successivo ,00

RS111 Debiti verso banche e altri finanziatori esigibili oltre l'esercizio successivo ,00

RSl12 Debiti verso fornitori ,00

RSl13 Altri debiti ,00

RSl14 Ratei e risconti passivi ,00

RSl15 Totale passivo ,00

RSl16 Ricavi delle vendite ,00

RSl17 Altri oneri di produzione e vendita ,00) 2 ,00(dicuiperlavorodipendente
Minusvalenze N.attididisposizione Minusvalenze
edifferenze RS118
negative

UJ
I
o ,00 00 00
~~v~ar~iaz~io~n~e~de~i----------------------------------------------------~----------------------------------------~' ----------------------~'~-
~criteridi
UJvalutazione
~comunicazione
(fJ(Art. 4 D.M. RS136
~4 Agosto 2016)
o Esistenza dei presupposti per la riduzione dei termini di decadenza
~;c:on:s=e:~:az~io:n:e---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

§~~~!On~~::entiRS140
~ fini tributari

~patentbox
uj(D.M. 28/1112017)RS142
o
UJ

~
f­
Z
UJ
UJ
...J
uj RS144 Disegniemodelli(art.6,c. " lett.c)
o
«
N
aJ RS145 Processi,formulee informazioniindustriali(art.6,c. t lett.eI)
~
~aJ RS146 Beniimmaterialicollegatida vincolodi complementarità(art.6,c. t lett.e)

~~~-------------------------------------------------------------------------------------- ~,~O~O__~~:~~~,t~~~34
~d.12019) RS147 Opzione ~=:.s,::azione~--------~----------------------------------------------------------------------~~~~------;;;!
UJ
::;
o::o
Il.
Z
oo

,00

RSl19
N.attididisposizione DividendiMinusvalenze/ Azioni N.attididisposizione Minusvalenze/Anrititoli

RS120

02
Numerob8", Reddito agevoiaBde

Softwareprotettoda copyright(art.6,c. " lett.a)
,00

RS143 Brevettiindustriali(art.6,c. " lett.b)
,00

,00

,00



Codice fiscale (*) l' - Mod. N. (*) l___Q]J

Societàcorrelate

Grandfathering
(Patent box)

Numeromarchi Reddito agevolabile

RS148 ,00

§
o
u,
1::

'"E
(/)

.~ PerdHe/QuadroRH impresa, PerdHe/QuadroRH impresa, PerdHe/QuadroRH
§ contababilHàordinaria contababilHàsemplificata Associazione professionisti
s ,00 ,00 ,00 ,00§------------------~~~~----~~--------~~------------------~~------------------~------------------~-------------------------~Sezione" RS301 Reddito complessivo

~~:~~~~~ato RS303 Oneri deducibili
~ RS304 Reddito Imponibile

ZONE
FRANCHE
URBANE
(ZFU)
Sezione I
Dati ZFU

UJ
Io
ii:
Ci
O::;
UJ
>UJ
(/)
UJ
'-'o:::>
(/)

UJ

CodiceZFU N. periOdO N. apenaen6
d'imposta assunti Reddito BSentefruKoReddKoZFU

RS280
,00 ,00

AgevolazlOrie utilizzati
per versamento acconti

,00

CodIce fiscale Ammontareagevolazione Differenza (col. 8-col. 7)

,00,00

RS281
,00 ,00

,00 ,00 ,00

RS282
,00 ,00

,00 ,00 ,00

RS283 ~,O~O~ ~,O~O _

,00 ,00 ,00

RS284
ReddHoesente/Quadro RF

,00

ReddHoesente/Quadro RG ReddHoesente/Quadro RE

,00 ,00

ReddHoimpresa
esente/quadro RH

ReddHoesente asso
professionisti IQuadro RH

,00,00

Totale reddHoesente inuHo PerdHe/QuadroRF PerdHe/QuadroRG PerdHe/QuadroRETotale agevolazione

,00 ,00 ,00 ,00,00

PerdHedi cui utilizzo
in misura piena

RS305 Imposta lorda

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00
~,00
~

,00 ~
,00 O

2:
,00 ~
,00 ~

(])
<::

,00 .~
et
·50Ecc
'J

RS308 Totale detrazioni per carichi famiglia e lavoro

RS322 Totale detrazioni d'imposta

RS325 Totale altre detrazioni e crediti d'imposta

RS326 Imposta netta
RS334 Differenza
RS335 Crediti d'imposta per imprese e lavoratori autonomi

Star! up RPF2019 RN19 ,00 ,00 Start upRPF 2021 RN21

,00 Occup.RN24. col. 2

,00 Arbitralo RN24, col. 5

,00 Scuola RN30

,00 Deduz.s1art up RPF 2020

Start up RPF 2020 RN20

Speae aanltarle RN23 ,00 Casa RN24, col. 1

RS347 Fordi Pena.RN24,col. 3

Sisma Abruzzo RN28

,00

,00

Mediazioni RN24, col. 4

Cuhura RN30

VideosorvegHanza RN30 ,00 Deduz.start up RPF 2019

Ceduz.slart up RPF 2021 ,00 Restituzione somme RP33 ,00 Deduz.Erogaz.Liberali RPF2020

Deduz.Erogaz.Liberali RPF2021 ""

Monopetiini e servo mob. elet. RPF2021

,00 Erog. aportive RPF 2021

,00 Riscatto alloggi sociafi RPF 2021 "

,00 Bonnica ambienlale RPF 2021

,00 Deduz.Erogaz.Liberai RPF2019

reRegime forfetario
ujpergli esercenti
oaltività d'impresa, RS371 ,00
UJarti ~==~~----------------------------------------------------------------------------------~----------------------------
~e prctesstcnl- RS372 ,00
O:Obblighi ~==:.:..::......----------------------------------------------------------------------------------~::..::....--------------------------
!2:inlormalivi RS373 ,00UJ ~==~ ~ __
UJ
_J
_J
UJ
O
-c
Nz
UJ
('J
-c
f2z
UJ
::;t;
fil RS381 Consumi~~--------~~~--~~~------------------------------------------------------------------------------------------~---oo:
(L

<i
UJ::;
II
o
u,z
oo

Codice fiscale Reddito

e-centl attività d'impresa

RS375 Mezzi di trasporto Iveicoli utilizzati nell'attività numero

RS376 Costi per l'acquisto di materie prime, sussidiarie, semilavorati e merci ,00

,00

,00
.2!
et
(.)

,00 ~
(])

~c
(.)

RS3n Costo per il godimento di beni di terzi (canoni di leasing, canoni relativi a beni immobili, royalties)

RS378 Spese per l'acquisto carburante per l'autotrazione

Eaercentlattività di lavoro autonomo



Codice fiscale (*) Mod.N.(*) ~
Aiuli di state

BASEGIURIDICA

Comma

Codiceaiuto
Codice
Regione Quadro llponorma Anno Numero Articolo Estensione Numero Estensione Lettera

Codice
CAR

Forma
Glurtdica

Dimensione
Impresa CodiceattivnàATECO Settore llpo SIEG Importototaleaiutospettante

.00

DATIDELPROGETTO
RS401

DataInizio Data fine CodiceRegione CodiceComune CAP
18 giorno mese anno 19gIorno mese anno

llpologia(via,piazza, eoc.) Indirtzzo Numero civico

llpologia
costi Costi egevolablll

Intensnàdi
aiuto Importoaiutospettalte

,00 ,00

IMPRESAUNICA

§
o
u,

ai
E
(f)

'".~
c;
c:
2
8
~AA~CCCOo,n"lri---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
jsoggetti ISA
~v.vernffi~amm,e~ntil'---------------------------------------------------------------------------------------------
sospesi a seguito
dell'emergenza
sanitariada RS480
Covid-19

Codice fiscale Codice fiscale

RS402 Codice fiscale Codice fiscale

Codice fiscale Codice fiscale

RS430

Codice Importo

,00
Numero I
riferimento
del meccanismo
frontaliero

RS490

~'-----------------------------------------------------------------o
Li:
(5
O::;
L!J
>
iii
(f)
L!Joo
:::J
(f)

L!J

N
~
~
N
...J
L!J
O
L!J

~~
!z
L!J
L!J
...J
...J
L!J
O
-c
Nz
L!J
CJ-<
f2z
L!J::;
(5
L!J>
èi~
CL

;;!
L!J
::;~
O
u,z
Oo



PERIODO D'IMPOSTA 2020
CODICE FISCALE

222314 I 1- I~ l'"'

FISIGIE REDDITI,
QUADRO RX - Risultato della Dichiarazione WJ~enZia () Mod.N.

.......ntrate-··
QUADRO RX Imposta • debito Imposta a credito Ecceclenza ci CredItDci cui si chiede Credito da utinz-e

riaultante cIIIlla rlsultanlll dalla versamento a .. Ido Url_ in compenaazl_ e/o
RISULTATO preaanlll dichillrezl_ pre.. nlll dlchiarazi_ in detrazione
DELLA
DICHIARAZIONE RX1 IRPEF ,00 5936,00 ,00 ,00 5936,00
Sezione I

RX2 488,00AddizionalereglonaJeIRPEF ,00 ,00 ,00 ,00
Debiti/Crediti

RX3 205,00ed Addizionaie comunaie IRPEF ,00 ,00 ,00 ,00

eccedenze RX4 Cedolaresecca (LC) ,00 ,00 ,00 ,00 ,00
risultanti
dalla RX5

I"".soet. premi risutlato
e welare aziendale

presente ,00 ,00 ,00 ,00
dichiarazione

E Imposta sostitutiva dio RX7c capitali estera (RM 5eZ. V).; ,00 ,00 ,00 ,00
.2
1ii
E RX8 Imposta sostitutiva redditi
o di capitale (RM sez. V)j ,00 ,00 ,00

1: Imposta sostitutiva

i RX9 proventi da depositi
a garanzia (RM 5eZ. VII) ,00 ,00 ,00

~
ImpoSta sostitutiva

RX10 rlvalutazlone su TFR
o (RMsez. XII) ,00 ,00 ,00 ,00
U.
1:
<O Accontosu redclKiaE RX12 tassazione separata(J)

,00 ,00 ,00<O (RM sez. VI e XII) ,00
'Ci>o Imposta sostitutiva(;
co RX13 riallineamento valorio Cf~ fiscali (RM sez. XIII) ,00 ,00 ,00 ,00
co so Addizionale bonus eo
o RX14 stock optlon ;]i
~ (RM 5eZ. XIV) ,00 ,00 ,00 ,00 O~

~" ImpoetalOltitutivaredcititI: RX15 part~."'p ....
ester. (RM18Z.vtll) ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 :<

<Il
Il11lOOIaplgnomnento c:

RX16 preseoterzie beni .~
sequestrati (RM sez.XI e XVI) ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 '".5;
Imposta noleggio E

RX17 occaslonale
Q
c:

imbarcazioni (RM sez. XV) ,00 ,00 ,00 ,00 <Il
Q

Imposta sostitutiva sune
RX18 lezioni private

LJ.J
(RM 5eZ. XVII) ,00 ,00 ,00 ,00 ,00

Io Opzioneper rlmpostasost._
ii: RX19 pravlsla dal'art. 24ter dels TUIR (RM aez.XViii) ,00 ,00 ,00
O::;

RX20 :~~.~~i ,00 ,00 ,00 ,00LJ.J ,00
>iii RX25 IVIE (RW) ,00 ,00 ,00 ,00 ,00
(J)
LJ.J
() RX26 IVAFE(RW} ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 .SIo
::J Imposta sostitutiva ~(J) ~LJ.J RX31 nuovi mlnlmVcontribuenti
N forfetari (LM46 e LM47) ,00 ,00 ,00 ,00 ,00

~os Imposta sostitutiva
l? RX33 deduzioni extra o
'" ,00 ,00N contabili (RQ 5eZ. IV) ,00 ,00
--'
LJ.J Imposta sostitutivao
LJ.J RX34 plusvalenze ban"aziendaf- ,00« (RQsez.I) ,00 ,00
tI:
f- Imposta sostitutivaz
LJ.J RX35 conferimenti SIIQlSIINQ
':J (RQsez.III) ,00 ,00 ,00 ,00
--'LJ.J RX36 Tassa etica (RQ 5eZ. XII) ,00 ,00 ,00 ,00 ,00o
«
N RX37 Imp. sost.beni (RQ S8Z. xxn) ,00 ,00 ,00
Z
LJ.J ,00o RX38 Imp. soot.(RQ HZ. XXIII-A e B) ,00 ,00 ,00«
~ Il11lOOIaeoaIitutivaz RX39 affrancamentoLJ.J ,00 ,00::; (RQ HZ. XXIiI-C) ,00 ,00
i5
LJ.J Il11lOOIasostitutiva> RX40 di cui al quadroRQ -> ,00 ,00O HZ. XXIV -<igo RQ102 ,00 ,00
tI:
Q.

;J RX41
Il11lOOIaeostiMiva

LJ.J
di cuial quadroRQ -

,00::; HZ. XXIV -<igo RQ103 ,00 ,00 ,00
tI:
O Il11lOOIasostitutivau.
Z RX42 di cui al quadroRQ -

,00 ,00O HZ. XXV - rigo RQ110 ,00 ,00
()



Codice fiscale (*) Mod. N.

Sezione Il
Crediti ed

RX51eccedenze IVA

risultanti RX52 Contributi previdenziall
dalle

RX53 Imposta sostitutiva di cui al quadro RTprecedenti
dichiarazioni RX54 Altre Imposte

RX55 Altre Imposte

RX56 Altre Imposte

RX57 Altre Imposte

-- _ 0_
ilRpotID __..-.. noI_.F24

.00 ,00

,00 ,00

,00 ,00

,00 ,00

,00 ,00

,00 ,00

,00 ,00

,-,"dlcul01_ .rtmbono Impofto­cIo_
,00 o
,00

,00 ,00

,00,00

,00 ,00

,00 ,00

,00 ,00
Sezione III
Credito
IRPEF
da ritenute
riattribuite

RX58 Eccedenza ritenute
precedente dlchlarezlone

di cui compensate
nelMod. F24

RRenute presente
dichiarazione

Credito di cui
si chiede" rimborso

Credito da utilizzare
In compensazione

,00 ,00 ,00 ,00 ,00
Sezione IV
Versamenti
periodici
omessi

RX59

Anno OIfterenza ba IVA periodica OIftarenzaba~ IVA periodica venala a oeguIIo di
dovula • IVA periodica voroala potenziale.~-., comunicaZioni in anni JRC8(Ienti

,00 ,00 ,00

IVA periodicavorsala a seguito IVA periodica v.!MIa a Vorsamonti oosposi CrodRomaturatodi comunicazione d'irregolarilà oeguIIo di cartella di pagamento por eventi oooe.zlonali

,00 ,00 ,00 ,00

CodIce fiscale

~-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------o
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